

Gaziantep Barosu İnsan Hakları Merkezi yaptığı açıklamada, yeni açıklanan asgari ücretin, İnsan Hakları Evrensel Bildirgesi'ne, Anayasa'ya aykırı insan hakkı ihlali olduğunu söyledi

Bu ücret açlık, yoksulluk ve geçim sıkıntısı sebebi olmaktan öteye gidemeyecek



Gaziantep Barosu İnsan Hakları Merkezi Üyesi Av. Bermal Kutlu Şahin, "Çalışan emekçiler için belirlenen bu ücret, açlık, yoksulluk ve geçim sıkıntısı sebebi olmaktan öteye gidemeyecek. İşçinin ve ailesinin yalnızca geçimini temin eden ücret, insanca yaşamaya yeterli bir ücret değil. Sonuç olarak, asgari ücretin insan haklarına aykırı olarak belirlenmesi, beraberinde, farklı insan hakkı ihlallerini ve toplumsal sorunları doğuruyor" ifadelerini kullandı. 4'TE

Son zamanlarda sahte alkolle bağli olarak hayatını kaybeden kişilerin artması endişe verici boyutlara ulaştı. İçişleri Bakanlığı tarafından son haftalarda yaptığı operasyonlarda toplamda 136 bin 904 litre sahte içki ve etil alkol ele geçirildi

Alkol fiyatlarının yükselmesi halkı ucuz alkollü içeceklere yönlendiriyor

Gıda Mühendisleri Odası Gaziantep İl Temsilcisi Onur Aydın, alkol fiyatlarının artması sonrasında halkın daha ucuz alkollü içecek arayışını hızlandırdığına dikkat çekerken, "Gıda güvenliği açısından, bu tür ürünlerin içeriği, üretim koşulları ve saklama yöntemleri büyük bir belirsizlik taşıyor; dolayısıyla bu ürünler tüketiciler için ciddi sağlık riskleri barındırıyor" açıklamasını yaptı.

Devletin en önemli görevlerinden olduğu unutulmamalı

Sahte alkollü içecek üretim ve tüketimi ile ilgili tehlikeleri önlemek için denetimlerin sıklaştırılması gerektiğini söyleyen ekleyen Aydın, "Denetim sayısının artırılması için de bakanlıkta gıda mühendisi istihdamının artırılması lazım. Yetkin gıda mühendislerinin yaptığı etkin denetimlerle sahte alkollü içecek üreticilerinin tespit edilmesi ve yasal cezaların artırılması, bu tür yasa dışı üretimin önüne geçilmesine olanak sağlanacak." dedi. 4'TE



TÜRKİYE'NİN KÜLTÜR BAŞKENTİ

TÜRKİYE'NİN EN KALİTELİ YEREL GAZETESİ

Sabah

78 yıl

Kurucusu: Osman Tuzcu Fiyat: 1.50 TL Sayı: 22.638 31 ARALIK 2024 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

"5 yılı aşan 'misafirlikte' geri dönüş pek olmuyor"

Suriyeli sığınmacıların yüzde 80'i dönmez, kalır

Esad yönetiminin düşmesinin ardından Türkiye'de yaşayan Suriyeli sığınmacıların ülkelerine dönüp dönmeyeceği tartışılmaya devam ederken, gazeteci Fatih Altaylı, Betimar Araştırma'nın konuyla ilgili olarak yaptığı anketi köşesine taşıdı. "Yani anlayacağınız benim yıllardır söylediğim gibi, en az yüzde 80'i kalır. Hep böyle olmuş. 5 yılı aşan 'misafirlikte' geri dönüş pek olmuyor" yorumunu yaptı.



Yüzde 62,3'ü "Savaş bitti ama, ne olacağı belirsiz" dedi

Altaylı'nın aktardığına göre; Türkiye'deki Suriyelilerin yüzde 94'ü Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın kendilerine sahip çıktığını düşünüyorlar. Yüzde 51,2'si ise Esad'ın devrilmesinde Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın da rolü olduğuna inanıyorlar. Ankete katılan Suriyelilerin yüzde 62,3'ü "Savaş bitti ama, bundan sonra ne olacağı belirsiz" dedi. "Colani'ye güveniyor musunuz?" sorusuna yanıt verenler arasında HTŞ liderine güvenenlerin oranı yüzde 31,9 olarak çıktı.

Dönmeyi düşünüyorum diyenlerin oranı yüzde 32,4

"Geçiş hükümeti demokratik bir Suriye inşa edebilecek mi?" sorusuna ise yüzde 72,8 oranında "Evet edebilecek" yanıtı verdi.

"Suriye'de huzur ve güven ortamı sağlanacak mı?" sorusuna yüzde 84,6'sı "Evet sağlanacak" dedi. "Ülkenize dönmeyi düşünüyor musunuz?" sorusuna yanıt verenlerin sadece yüzde 32,4'ü "Evet düşünüyorum" derken, "ilerde belki" diyenlerin oranı yüzde 39 oldu.

İstikrarlı bir yıl geçirmedik Kentte asıl pahalılık kebabçılarda ve lokantalarda

Yıl içerisinde et fiyatlarındaki dalgalanmalar hem üretici hem de tüketiciye zarar verirken, alım gücünün düşmesi ise satışların gerilemesine neden oldu. Etin pahalı olduğu söylemine katılmadıklarını dile getiren kasaplar, "Her nedense üreticinin ve köylünün ürünü ucuz, sanayicinin ürünü pahalı" ifadelerini kullandı.

2024'te 608 kadın öldürüldü

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aylin Nazlıaka, 2024 yılında 223'ü şüpheli olmak üzere en az 608 kadının öldürüldüğünü açıkladı. Meclis'te kadın vekillere yönelik şiddete de dikkat çeken Nazlıaka "Arkadaşlarımıza psikolojik şiddet uygulandı" dedi.

2024 yılının kadınlar için zorlu bir şekilde geçtiğini belirten Nazlıaka, "Kadın Cinayetlerini Durduracağız Platformu, biliyorsunuz düzenli olarak kadına yönelik şiddete dair çetele tutuyor. Hatta sırf bu nedenle bu platformu da kapatmaya kalkmışlardı. Platformun verilerine göre; 2024 yılında 223'ü şüpheli olmak üzere en az 608 kadın cinayeti işlendi. 608 kız kardeşimiz yaşamdan koparıldı. Bu yıl AKP sayesinde birçok birinciliğimiz de oldu" diye konuştu. 4'TE

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 18 Şubat 2013 tarihli yazısıdır.

Günah keçisi...

Hepimiz bu deyim kullanırız da çoğumuz hikayesini bilmeyiz. 'Günah keçisi' deyimini en çok Batılı ülkeler kullanırlar, ama bu deyim hikayesi bir Mezopotamya ritüelinde şekillirdi. Mezopotamya'da yaşayan çeşitli kültürlerde, Sümerler'de de olduğu gibi, pagan inanışına göre mevsimlerin ve yaşamın sonsuz döngüsüne inanan insanlar, kendi iç huzurlarına ulaşmak için büyük çaba gösterirlerdi. Baharın müjdecisi Mart ayı paganlar için yeni yılın başı demektir ve çok önemlidir. Sıkıntılardan, hastalıktan kurtulmak, geleceğe umutla bakmak için atalarından kalan bir ritüeli sürdürürlerdi. 2'TE

Hem nalına hem mihına

2024 YILI İCMALİ

Koskoca bir seneyi geride bıraktığımız bu günlerde oturup geriye bakarak, neler yaşadığımızı hatırlamak gerek diye düşünürüm hep. En yakın tarihimizde olan bir olayla başlayıp geriye doğru gidelim ne dersiniz? İşçi haklarını korumakla görevli Türk-İş genel başkanı olan zat, işveren ve hükümet yetkilileri ile pazarlık masasına oturup, işçinin hakkını söke söke alması gerekirken, korkak pehlivan gibi 'Yığıtlığın 10 da dokuzu er meydanından kaçmaktır' deyimini doğru kılacak bir davranışla, pazarlık masasından kalkıp gitmesine şahit olduk. 4'TE

Metin Atamer / Fizik Mühendisi

2024 yılı içerisinde Antep'teki Tüketici Hakem Heyetlerine yapılan başvuru istatistiklerini açıkladı. 2024 yılında Tüketici Hakem Heyetine 10 bin 601 başvuru yapıldı

Başvuruların 4 bin 340'ı vatandaş lehine, 5 bin 921 aleyhe sonuçlandı

Antep'teki Tüketici Hakem Heyetlerine yapılan başvuru istatistikleri netleşti. Yıl içerisinde Tüketici Hakem Heyetlerine 10 bin 601 başvurunun yapıldı. Yapılan başvuruların 4 bin 340'ı vatandaş lehine, 5 bin 921 aleyhine sonuçlandı, 340 başvuru hakkında ise görevsizlik kararı verildi. 2'TE



SABAH ARŞİVİNDEN GAZİANTEP

Mucizeler sineması sponsor bulamadı!

Gaziantepli gazeteci-yazar Ülkü Tamer'in kitaplarından çok etkilenen ve 15 yıl aradan sonra film çekmeye karar veren ünlü yönetmen Menduh Ün'ün Gaziantep'in 40-50'li yıllarındaki sinema yaşamını anlatacağı film için sponsor bulamadı. Ünlü yönetmen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nden bir sanat eserine kaynak ayırlamayacağını öğrenmenin şaşkınlığını yaşıyor.

Yeni trafik yasasında neler var? Uyuşturucu kullanan sürücüyü fena puan verilmiyor

Ehliyetleri mahkeme iptal ediyor 25 gündür uygulanan yeni karayolları trafik kanunu bir kısım vatandaşlar arasında memnunluk yaratırken, bir kısım vatandaşlar arasında huzursuzluklara yol açtı. Yeni Karayolları ve Trafik Kanunu cezaların artırılmasını öngörüyor. Ve sürücülere puan verilmesini getiriyor. 3'TE



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

14 TEMMUZ 1985

Yeni trafik yasasında neler var?

Uyuşturucu kullanan sürücüyü fena puan verilmiyor

Ehliyetleri mahkeme iptal ediyor

25 gündür uygulanan yeni karayolları trafik kanunu bir kısım vatandaşlar arasında memnunluk yaratırken, bir kısım vatandaşlar arasında huzursuzluklara yol açtı. Yeni Karayolları ve Trafik Kanunu cezaların artırılmasını öngörüyor. Ve sürücülere puan verilmesini getiriyor. Buna göre her ehliyet sahibinin 100 iyi puanı bulunuyor, işlenen her suç çeşitli puanlar alarak bu iyi puandan düşürülüyor. 100 fena puan alan şoförün ehliyeti iptal ediliyor. Sürücü mahkemeye sevk ediliyor. Mahkemeye intikal eden suçlardan 100 fena puan limiti dolmasa da mahkeme ehliyeti iptal edilebilir. ÇEŞİTLİ CEZALAR Yeni ceza tarifesine göre, karayollarını ve trafik işaretlerini bozanlara 5-10 bin lira para ile 15-60 gün arası hapis cezası verilecek.

Araçlarının satış ve devir işlemlerini 15 gün içinde bildirmeyenlere 10-25 bin lira para cezası ödetilecek. Eksik belge ile trafığe çıkanlara 2-5 bin lira para cezası ile 10-40 gün hapis cezası var. Araçlarında gerekli malzemeleri bulandırmayanlara 5-10 bin lira para cezası ile trafikten men cezası verilecek. Yeni kanuna göre trafik polisleri cezaları peşin olarak tahsil edemeyecekler. Cezalarda mabzuv kesilecek ve cezalar Türkiye'nin her yerinde PTT ve banka şubelerine ödenebilecek. YENİ TRAFİK KANUNUNA GÖRE MAHKEMEYE SEVK EDİLECEK TRAFİK SUÇLARI VE KAYBEDİLECEK PUANLAR: Tescil belgesiz trafığe çıkmak (2), taşıt kullanma süresine uymamak (20), taksimetre kullanmamak (10), uyuşturucu madde kullanmak (—),

hız sınırlamasına uymamak (15) puan ceza yazılacak. 20 PUAN GÖTÜREN VE 2 BİN LİRA PARA CEZASINI GEREKTİREN TRAFİK SUÇLARI: Yetkililerin dur işaretlerine uymamak, kaza yerlerinde dur tedbiri almamak trafik işaretlerine uymamak, geçiş kurallarına uymamak. 15 PUAN KAYBETTİREN VE BİN 500 LİRA CEZA KESİLEN TRAFİK SUÇLARI: Şehir içinde park yasağına uymamak, tonajından fazla yük almak, tedbirsiz araç çekmek, usulsüz ışık takmak, indirme bindirme kurallarına uymamak. Ayrıca 2 bin lira para cezası alınan ancak 5 puan kaybettiren trafik suçları olduğu gibi, bin 500 lira para cezası alınıp 10 puan kaybettiren suçlar da var.

Dernekler alet edilerek milyonlar mı vuruluyor? Kızılay'ın düzenlediği eğlence gecesinde sahte bilet satıldığı iddia edildi

Kızılay Yardım Derneğinin adı kullanılarak vergi kaçırıldığı, eğlence rüsumu ödenmediği, sahte biletlerin satıldığı iddia edildi.

Kızılay Yardım Derneği adına düzenlenen konseri dernekle ilgisi olmayan bir kişinin düzenlediği, vergi ve rüsum ödememek için derneğin adını kullandığı iddia edildi. Bilindiği gibi yardım dernekleri adına, gelir sağlamak için düzenlenen sosyal faaliyetlerden gelir vergisi ve belediye eğlence rüsumu alınmıyor. Ayrıca satılan biletlerin bir kısmının sahte olduğu, düşük fiyatla satıldığı belirtiliyor.

Kızılay Yardım Derneği Başkanı Dr. Kâmil Afat: «Tertip komitesi bizden 2,5 milyon lira teminat istedi. Ayrıca diğer tüm masrafların da bize ait olması istendi. Dernek olarak bunu

karşılacak güçte değiliz. Pratik bir yol bulup araya Aykut Göktekin'i soktuk. O arkadaş komite ile 7,5 milyon liraya anlaştı. Tüm masrafları da Aykut karşıladı. Bilet paralarının net yüzde 5'i derneğe vermek kaydı ile anlaştık. Satış sonunda derneğe 520 bin lira para verildi. Biz fabri olarak çalıştık.» dedi.

Konser gecesi kapıda bilet kontrolü yapan görevlilerin «bu sahte biletleri kim satıyor? Elinde sahte bilet olan içeri giremez» dedikleri de duyuldu. Sahte biletlerin satılması ile Kızılay Yardım Derneğinin zarara sokulduğu söylendi. Sahte biletlerin sayısının belli olmadığı öğrenildi.

Borsada satışlar arttı: 378 milyon lira

Ticaret Borsasında temmuz ayının ilk haftasında satışlar artış gösterdi.

Buna göre önceki günlerde 300 milyon lira civarında seyreden satışlar, temmuz ayının ilk haftasında 400 milyon lira dolaylarına çıktı. Borsada buğday cinsine göre, kilogramı 50-70 lira arasında işlem gördü. 1196 ton buğday satılarak 77 milyon lira gelir elde edildi. Kırmızı kabuklu mercimek 202

liradan işlem görerek 124 ton satıldı. 25 milyon tutarında satış yapıldı. Antep fıstığı 1179 liradan işlem görerek bir ton satıldı. 2 milyon 294 bin lira tutarında gelir elde edildi. Tekstil maddeleri 400- 650 liradan 244 ton satılarak 155 milyon tuttu. Canlı hayvan ise kilosu 700 liradan işlem görerek 180 ton satıldı. Toplam tutarı 119 milyon lira oldu.

Mevsimin en sıcak gününü yaşadık

Sıcakların Güneydoğu Anadolu bölgesinde daha da artacağı vurgulandı

Dün şehrimizde mevsimin en sıcak günlerinden birisini yaşadık. Gece sıcaklık ilk defa 21 dereceye çıktı. Gündüz ise 37-37,5 derece civarında oldu. Yetkililer sıcaklığın mevsim normallerinde zaman zaman normallerin üzerine çıkacağını vurguladılar. Güneydoğu Anadolu bölgesinde bugün

ve yarın da sıcaklar artmaya devam edecek. Şehrimizde 38 dereceye kadar sıcaklık yükselirken Mardin, Diyarbakır ve Urfa illerinde 40 dereceyi aşacağı ifade ediliyor. Daha önce bildirdiğimiz gibi bu yıl kurak bir mevsim geçirdik. Geçen yıl toplam 518 kilogram yağışa karşılık bu yıl 484 kilogram toplam yağışta kaldık.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

17 MAYIS 2005

Mucizeler sineması sponsor bulamadı!..

Gaziantep'te gazeteci-yazar Ülkü Tamer'in kitaplarından çok etkilenen ve 15 yıl aradan sonra film çekmeye karar veren ünlü yönetmen Menduh Ün'ün Gaziantep'in 40-50'li yıllarındaki sinema yaşamını anlatacağı film için sponsor bulunamadı. Ünlü yönetmen Gaziantep Büyükşehir Belediyesi'nden bir sanat eserine kaynak ayrılamayacağını öğrenmenin şaşkınlığını yaşıyor.

Zeugma Şiir Günleri düzenlenecek

Valilik, Büyükşehir Belediyesi, Gaziantep Üniversitesi, Şahinbey, Şehitkamil ve Nizip Belediyeleri'nin işbirliğiyle 27-28 Mayıs tarihlerinde "I. Zeugma Şiir Günleri" etkinliği düzenleniyor.

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Vali Yardımcısı Ü. Şeref Kayacan, etkinliğin, edebiyatın en seçkin alanlarından biri olan şiirin toplumun bütün kesimlerinde paylaşılabileceği amacıyla düzenlendiğini açıkladı. Kayacan, şiir günleri etkinliklerine Türk

Edebiyatının önde gelen şair ve edebiyatçılarından 21 kişinin katılacağını, bu etkinliğin her türlü olumsuzluktan uzak, Gaziantep'te görülmesi gereken bir etkinlik olduğunu ve kurumların beklediği desteği alamayınca, büyük bir hayal kırıklığı yaşadı. Konuyla ilgili olarak dün telefonla sorularımıza yanıtlayan Menduh Ün, "Gaziantep Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüştük. Bize çalışmalarımızda yardımcı olacak her türlü desteği vereceklerini söylediler. Sanayi Odası ve Ticaret Odası ile görüştüğümüz sanayicilerden beklenen desteği bulamadık" diye konuştu.

Beklenen desteği bulamadık

Yaklaşık iki aydan bu yana Gaziantep ve Kilis'te çekim yapılacak yerleri saptamaya çalışan film ekibi, Gaziantep'te görüştüğü kişi ve kurumlardan beklediği desteği alamayınca, büyük bir hayal kırıklığı yaşadı. Konuyla ilgili olarak dün telefonla sorularımıza yanıtlayan Menduh Ün, "Gaziantep Valisi ve Büyükşehir Belediye Başkanı ile görüştük. Bize çalışmalarımızda yardımcı olacak her türlü desteği vereceklerini söylediler. Sanayi Odası ve Ticaret Odası ile görüştüğümüz sanayicilerden beklenen desteği bulamadık" diye konuştu.

Kültür ve sanat fonu ayrılmalı

Şu anda 100 milyon lira civarında bir kaynağa ihtiyaç olduğunu dile getiren Menduh Ün, "Adana'da film çekerken, Adana Belediyesi bana şimdinin 500 milyarına varan bir kaynak sağladı. Gaziantep Büyükşehir Belediyesi böyle

bir kaynak sağlayamayacağını bildirdi. Gaziantep'e gelip 45 gün süreyle çekim yapacağız. Kentlerin bundan daha iyi bir tanıtımı yapılabilir mi? Nakıp Ali dönemindeki sinemaları metropol kentlerin, kültür ve sanata ayıracak fonları olmalı" diye konuştu.

Gaziantep'teki çekimler 30 gün sürecek

Yapılan araştırmalar sırasında Gaziantep'te eski kent dokusunun çoğu yerde tahrir edilmiş olması nedeniyle, eski mekan çekimlerinin bir bölümünün Gaziantep'in eski bir ilçesi olan Kilis'te yapılacağını, 45 günlük çekimlerin 15 gününün Kilis, 30 gününün ise Gaziantep'te sürdürüleceğini ifade eden Ün, "Filmde Fatma Girik ve Kadir İnanır rol alıyor. Konusuyla, mekanlarıyla çok ilgi çekeceğine inandığımız bir yapıyor olacak. Gaziantep'li den kentlerinde yapılacak bir sanat eseri için gerekli desteği göstermelerini diliyoruz" diye açıklama yaptı.

Gayri menkul satışları hareketlendi

Gaziantep'te son zamanlarda gayri menkul satışlarında hareketlilik yaşandığı açıklandı.

Emlakçılar Derneği Başkanı Mustafa Bakkaloğlu, "Gaziantep, çok katlı binaların olduğu bir bölge değil, orta kat binaların olduğu bir bölge. Ortalama 5-6 katlı binalar mevcut. Geçen yıla göre gayri menkulde aşırı bir fiyat artışı yok. Bir müteahhit 110 milyara yaptığı bir binayı, ancak 120-130 milyara satabiliyor" dedi. 59 yıl Uzun vadeli krediler etkili oldu Müteahhitlerin eskiden yaptığı evi yüzde 30 kar koyup sattığını, ama şimdilerde kar oranının yüzde 8-10'a düştüğünü kaydeden Bakkaloğlu şunları söyledi: "Şu anda gayri menkulde suni artış görüyoruz. Bu canlılığın temel sebebi bankalar tarafından verilen düşük faizli ve uzun vadeli konut kredileri. Toplu konutlar gayri menkul satışlarını etkilemedi, ama eğer Mortgage sistemi gelirse yüksek oranda artış görülecektir" diye konuştu. Girdi maliyetleri fiyata yansıyor Bakkaloğlu bankadan kredi alan kişilerin genellikle orta halli daireleri tercih ettiğini söylerken, "İnşaat maliyeti arttıkça inşaat malzemelerinin fiyatı, işçilik ve arsa fiyatları yükseldikçe

konut fiyatları da o doğrultuda artıyor. Şu anda kullanılan çimento 5,5 milyon. Diğer malzemelerin de fiyatı yüksek olunca maliyet ona göre artıyor. Tabi bu malzemelerin inşaatta kullanımı da bina ve dairelerin kalitesine etki etmektedir. Gaziantep'te geneli olarak bakacak olursanız binalarımız kalitelidir. Bunun sebebi gayri menkul satışlarında kar oranının az tutulması ve çok katlılığın az olmasıdır" dedi. Orta halli bir daire 70-75 milyar arasında Geçen yıla göre gayri menkul fiyatlarında yüzde 20 artış olduğunu, 3 oda bir salon 140 metrekare dairenin fiyatının 70-75 milyar arasında olduğunu söyleyen Bakkaloğlu, "Daha geniş ve daha lüks dairelerin fiyatı ortalama 140-150 milyar civarındadır. Bu evlerin bulunduğu semt ve özellikleri önemlidir. Şu anda gayri menkul olarak iyi yerler, istenen yerler üniversite semti ve İbrahimi bölgesidir. Genellikle bu bölgelerden talep gelmektedir. Bilindiği gibi gayri menkul bir yatırım aracıdır. İnsanlar her zaman gayri menkule yatırım yapmak ister" dedi.

670 Bin 640 dolarlık iç giyim ürünü ihraç edildi

GAP bölgesinden geçen yıl, 670 bin 640 dolarlık iç giyim ürünü ihraç edildi. Güneydoğu Anadolu İhracatçı Birlikleri verilerine göre, bölge illerinden 2004 yılında, 580 bin 825 dolarlık kadın ve 89 bin 815 dolarlık erkek iç giyim ürünü ihracatı yapıldı.

İç giyim ürünü dışsatımıyla elde edilen 670 bin 640 dolar döviz girdisinin, 313 bin 832 doları Irak'a yapılan ihracatla sağlandı. Bölge illerinden iç giyim

ürünü ihracatı, geçen yıl önceki yıla göre yüzde 62 oranında arttı. Bölgeden 2003 yılında 414 bin 320 dolarlık ihracat gerçekleştirilmişti.

